

NYA DRABANT CH

EXPRESSNYTT



SLÖÖRS
MASKINER

NYA DRABANT CH med

- Varvtalsindikator
- Höjdställningsindikator
- Reduceringsinsats för mindre gödselgivor

utan extra kostnad vårsäsongen 1968.

Sedan länge har det stått klart att centrifugalspridarna måste förbättras för att uppnå jämnare och effektivare spridning.

Nya Drabant CH är den enda spridaren på marknaden som är försedd med de ovan nämnda — i dag helt enkelt nödvändiga — kompletteringsdetaljerna för att uppnå ett fullgott spridningsresultat.

Har Ni tänkt på att utmatningsmängden och spridningsbredden, varierar högst väsentligt vid ganska små varvtalsvariationer. Vid normalt varvtal = 540 varv/min., ger exempelvis spridaren 500 kg/ha med 8 meters arbetsbredd vid 8 km/tim.

Reduceras varvtalet med 10 % till 500 varv/min., blir arbetsbredden 7,6 meter och utmatningsmängden 560 kg/ha = 7,4 km/tim.

Ökas varvtalet 10 % över det normala, exempelvis till 600 varv/min. blir spridningsbredden 8,4 meter och utmatningsmängden c:a 420 kg/ha = 8,9 km/tim.

Se utförlig tabell på omstående sida.

Varvtalsindikatorn fungerar så att den kilformade balansdetaljens smala ände slår kraftigt hörbart mot spridarskivan när varvtalet är för lågt och den motsvarande breda änden när varvtalet är för högt. Vid rätt varvtal upphör ljudet enär båda ändarna då befinner sig innanför ytterkanten av friktionshjulens gumming.

Spridaren skall monteras vågrätt på traktorn och spridarskivans höjd över marken måste hållas i bestämt läge. Kontroll härav sker med höjdställningsindikatorn.

För spridning av mindre gödselmedelgivor är reduceringsinsatsen ett effektivt komplement.

Varvtalsindikatorn — patensökt — är nödvändig för ett fullgott spridningsresultat.



Höjdställningsindikatorn är ett betryggande tillbehör för rätt höjdställning av spridaren.



Reduceringsinsatsen är ett viktigt komplement för små gödselmedelgivor.



Nya Drabant CH, 225 liter, komplett utrustad med varvtalsindikator, höjdställningsindikator och reduceringsinsats. Spridaren officiellt provad. Meddelande 1685.

Begagna tillfället och köp i år
NYA DRABANT CH 225
med ovanstående kompletteringsdetaljer utan tillägg

De nya detaljerna passar även till tidigare köpta spridare, tillverkade av AB Skurup-Verken, med typbeteckningen CH.
Pris för komplett sats kronor 38.50.

NYA DRABANT CH har 1968 även följande nyheter

Modell med större behållare

Konstruktionen av Nya Drabant CH 350 liter överensstämmer helt med den tidigare välkända Nya Drabant CH 225 liter. Skillnaden är att tillsatsbehållaren punktsvetsas invändigt på spridartrattans överkant samt att vinkeljärnförstärkningen, vilken gör behållaren mycket stabil och slagtålig, flyttas till överkanten på tillsatsbehållaren.

Transportanordning med säckuppskärare

Detta nya tillbehör är ett utomordentligt hjälpmedel när det gäller att underlätta transport- och påfyllningsarbete. Det består av en gallerram som läggs på behållarens överkant. Ett standardsågblad är placerat mellan två kanställda sikenor. I viloläge är sågbladet helt skyddat.

Genom att fälla ned handtaget — förlängning av sågbladet — skäres säcken upp över hela sin bredd och innehållet störtar ned i behållarens mitt. Handtaget kan även manövreras med foten vid exempelvis fyllning från lastflak. Som extra utrustning kan ett tvådelat säll levereras. Detta användes endast när gödselmedlen innehåller klumpar som kan förorsaka störningar i utmatningen. Sällan placeras i ramar på var sin sida om sågbladets skyddskenor.

Ökad transport- och lastkapacitet

Ytterligare 5 säckar kan transporteras på gallerramen sedan behållaren fyllts. Påfyllning sker sedan bekvämt från forarplatsen genom nedfällning av den lättåtkomliga uppskärarspöken. Tomma kvarliggande säckar hindrar ej tömning av överliggande säckar. Denna ökning av spridarens transportkapacitet kan minska beroendet av transportvägens längd.



Spridningsundersökning

Super kg/har	Avverkn. har/tim.	Arbetsbredd mtr.	Hastighet km/tim.	Kraftöverf. varv/min.
560	5,6	7,6	7,4	500
500	6,4	8,0	8,0	540
420	7,5	8,4	8,9	600

SLÖÖRS - ett steg före

Försäljning och service



CENTRALFÖRENINGAR - LANTMANNAFÖRBUND
LANTMÄNNENS MASKINAKTIEBOLAG

Rätt till konstruktionsändringar förbehålles.